
PÕLVA  PÕHJAKAARE LASTEAED

KUUKIRI
MAI 2024

29.04-03.05 Pihlapuu maja spordinädal.

Lasteaia Missiooni ja Visiooni töögrupi aruteluringid.

Toimusid Projektõppe Õpirännaku Õpiringid.

25.-26.05 koolieelikud V Kagu-Eesti tantsupeol Intsikurmus.

01.06 osales lasteaiatöötajate konnakoor VI Uma Pidol Intsikurmus.

27.05 Hoolekogu koosolek Tammetõru majas Moostes.

Lasteaia lõpupeod: 
28.05 Sinilinnu Ahja majas

29.05 Pihlapuu majas
30.05 Sinilinnu Vastse-Kuuste majas

31.05 Moostes Tammetõru majas

08.05 Põlva kooli Mammaste maja saalis kontsert “Rõõmuks emadele”,
esinesid Põlvamaa laulupäeva säravamad tähed.

16.05 Põlva linna staadionil 75. Põlva linna laste jooksupäev. Medalivääriline tulemus:
mari-liis lõiv, tomi järv, sienna peedosaar, herman järvela,stefani taal, marten plakk.

Pihlapuu Galeriis olid näitusel hobikunstnik Piret Põltsama lillemaalid.



KAKUKE
rändasime lustiga pikki maid ja uudistasime,
mida või keda teepeal märkasime - võilillede

õitsemist, sipelgapesa ja muid putukaid.  
Uurisime ka toas elusaid putukaid.

Käisime Kanepi aiandis lilleilu nautimas ja
saime lilli nuusutada. 10.05 oli tore

kevadkontsert peredele. Emadele tekitas  
palju toredaid emotsioone, mida lapsed

emmedest räägivad. Emad said kingituseks
ilusa lillepoti ja endavalmistatud kaardi.

22.05 oli koostöömeeskonnapäev Lotte
rühmaga. Õunaaias saime muusika saatel

tantsida, maalida võililledega pilti ja oli tore
piknik sõbraga. 24.05 oli väljasõit peredega

Sarve tallu. vaatasime vahvaid loomi ja  
tegime nendega koos pilte. Kakukesepere

pidas toreda õppeaasta lõpupikniku. 



KIISU
Emadepäeva tähistamiseks kutsusime emad rühma.

Näitasime, missugune on lapse päev. Tegime
õhturingis näidendi "Kas minu nurr on sinu käes?",

Triinu juures tantsisime ja laulsime. Meisterdasime
koos emadega vahva öökulli tuulekella. Lõpuks

andsid lapsed emadele kingituse, milleks oli
isetehtud kehakoorija, kaart ja enda kasvatatud lill.

Õhtu lõppes kiisu tantsu ja tordi söömisega.
Käisime koos Tibudega matkal. Matkasime tiigi äärde,

kus vaatasime parti, hüppasime nagu konnad,
laulsime kaladest ja korjasime lilli. Lõpuks pidasime
piknikku, sõime enda küpsetatud viineripirukaid ja

jõime morssi. Maikuu lõpus pidasime aastalõpu
pikniku koos vanematega Kiisa Jahi- ja matkamajas.

Mängisime mänge, tegime joogat ja jagasime
tunnistusi aiarühma minevatele lastele. 

Suured Kiisud tänavad kõiki toredaid, vahvaid,
armsaid, rõõmsaid ja loovaid Väikeseid Kiisusid ja
nende vanemaid selle suurepärase õppeaasta eest.

Me jääme teid igatsema!  



LOTTE
Kuud alustasime sportimisega, käisime palju

lasteaia õuealal jalutamas ning
pildiorjenteerumist tegemas. Samuti rääkisime
lastega erinevatel teemadel, mängisime palju

ning käisime õues ilusaid ilmasid nautimas. 22.05
toimus meil koostöömeeskonnaga (Kakukese

rühmaga) õues mängutund. Samuti said lapsed
rühmas lasta enda loovusel lennata, kus

valmisid erinevatest materjalidest omanäolised
leiutised. 03.06 toimus Lotte rühma perepäev,

kus me koos vanematega käisime õunaaias
matkamas ning tegime hiljem väikese pikniku.

Suured suured tänud meie muusikaõpetajale, kes
meid toetas ja abistas ning samuti ka
vanematele, kes meiega selle ürituse

meeldejäävaks tegid.



MUUMI
Rühma vanemad lapsed lähevad sügisel kooli ja
sellepärast alustasime kuud koolimängudega.

16.05 said kõik koolieelikud kokku Pihlapuu
õuel, et üheskoos veel lustida ja mängida. Külla

tuli tiiger, kellega koos uuriti koolikoti sisu.
Tantsiti, lahendati ülesandeid, mängiti

rahvastepalli ja jäeti hüvasti kõikide
rühmadega. Põlva Naiskodukaitsjate üleskutsel

osalesid meie vanemad lapsed Taevaskoja
seiklusmängus. Oli õpetlik ja põnev

hommikupoolik. Emadepäeva paiku, 09.05, toimus
meie rühmas kevadkontsert. Lapsed esitasid

õpitud laule ja tantse  ning tegid emadele
üllatusi. Vanemad osalesid aktiivselt

ühismängudes. Koolieelikud osalesid Kagu-
Eesti tantsupeol. 29.05 toimus Muumi ja Poku
rühma ühine lõpupidu koos üllatuskülalise

Mõmmiga. Lisaks uurisime veel putukaid, lilli ja
põnevat maapõuest, osalesime spordinädalal ja

jooksupäeval. Tubli Stefani, II koht!



MÕMMI
Planeerisime nii, et saime enamus õppetegevusi läbi

viia õues. Emadepäeva eel tegid lapsed emadele
armsaid kingitusi, näidates oma hoolivust ja
armastust. Putukate nädalal olime tõelised
loodusuurijad ja avastasime palju huvitavat

putukate kohta ja mängisime lõbusaid mänge.
Tegime jalutuskäike randa ja Intsikurmu metsa,
lustisime looduses ja värskes õhkus. Kevadpeo

võtsime vastu Taibulas, nautisime koos lõbusaid
tegevusi ja tähistasime Atsi kooli minekut. Suur
tänu Taibula perenaisele, kes meid soojalt vastu

võttis ja maitsvaid pannkooke valmistas.
Kuumadel ilmadel otsisime leevendust

veepritsidega mängimisest. Ehitasime õues
tekikestest onne. Kirsiks tordil oli külaskäik Peri
Suurfarmi, kus saime näha lehmi ja vasikaid – suur
tänu Kristo emale ja isale ning Peri meeskonnale,
et meid sinna kutsusite ja meile unustamatu päeva

korraldasite. Osalesime ka jooksupäeval, kus
Sienna saavutas oma vanusegrupis esikoha. 



PIPI
08.05 toimus meie emadepäeva õhtu. Eelmisel

päeval valmistasid lapsed ise kaks suurt
küpsisetorti. Lapsed esitasid kontserdi koos
muusikaõpetaja Kätliniga. Peale laule tulid

tantsud ja mängud emadega ning lõpus
maiustasime kõik laste tehtud küpsisetordiga.

Iga pere sai Pipi rühma tänukirja toreda koostöö
eest sellel õppeaastal. 10.05 tegi Romeri ema

Kristel rühmas lastele vahvad näomaalingud:
liblika, kassi, tiigri, ükssarviku, jalgpalli, Eesti

lipu ja ämblikmehe. Aitäh Kristelile toreda
hommiku eest! 16.05 toimus Põlva linna laste

jooksupäev, meie Herman sai 6a poistest II koha
ja Tomi sai 5a poistest I koha. 30.05 toimus Pipi

rühma matk ja piknik Põlva järve ääres rannas.
Kuumast ilmast hoolimata olid lapsed vaprad
matkajad ning rõõmsad. Lastele päev meeldis.



POKU
02.05 ootas meid Morteni ema Maarja-Liis Põlva

kooli, et tutvustada lastele, mis neid
septembrist ees ootab. Aitäh Morteni emale!

07.05 hommikul sõitsime Taevaskotta, kus ootas
koolieelikuid naiskodukaitse poolt

korraldatud orienteerumine ja vahvad
tegevused. 16.05 lustisime õhtuses lasteaias, kus

Poku ja Muumi koolieelikud mängisid
rahvastepalli, täitsid õpperajal põnevaid

ülesandeid, toimus ekskursioon terves Pihlapuu
majas, sõime friikartuleid, viinereid ja jäätist

ning lõpetuseks toimus videodisko!
Maikuu oli täis tantsu, sest koolieelikutel oli

suur au osaleda Kagu-Eesti tantsupeol.
29.05 toimus Pokude ja Muumide lõpupidu.

Lastele võlusime otse Mõmmi aabitsast kohale
ehtsa Mõmmi, kes kontrollis, kas lapsed on
koolivalmis. On küll! Suur aitäh tublidele

lastele ja toetavatele vanematele!



SIPSIK
Matkasime Intsikurmus koos

Vandersellidega. Võtsime uurimise alla
erinevad putukad ja sitikad, proovisime neid
joonistada, maalida, meisterdada ja voolida.
Külas käis mesinik, kes tutvustas mesilaste
tegemisi. Lapsed said uurida rühmas päris

mesilasi ning näha ja katsuda mesiniku
töövahendeid. Aasta lõpupiknik toimus

Valgesoo rabas, seal võtsime putukateema
kokku "Putukabingo" mänguga, laulsime,

tantsisime, sõime, jõime ja lõpuks lapsed said
torni minna, kus ootas ees igale lapsele

väike üllatus. Soovime Sipsiku pere poolt
tänada kõiki lapsevanemaid meeldiva ja

sujuva koostöö eest. Tänu Braidi emale ja
isale, kes näitasid lastele kuidas õunamahla
tehakse, ja Christiini emale, kes tegi rühmas

lastega õunakooki.



TIBU
Rääkisime emade töödest, käisime lasteaia
pesuruumis vaatamas suurt pesumasinat ja

triikrauda. Kasvatasime emadele kingituseks
tagetese lilled, lapsed said mulda panna

lillepotti ning kleepida kleepekaid lillekujulise
kaardikese peale. Kuu jätkus putukate teemaga.

Lastele meeldis luubiga õues maast putukaid
uurida. 14.05 oli pereõhtu Kauri kodus. Seal me

tantsisime ja laulsime Triinu juures õpitud tantse
ja laule. Kõik püüdsid kaasa teha. Tänasime

Eleanori ema Siiri Saksa hoolekogus osalemise
eest ning rühma töös aitamise eest. Oli väga ilus,

soe õhtu! Täname Kauri peret lahke vastuvõtu
eest! 22.05 oli meil koostöömeeskonnapäev Kiisu

rühmaga. Käisime Põlva haigla kõrval pargis
kuulamas, kas konnad tiigis krooksuvad, nägime
kuidas vares ja varblane vett jõid, rääkisime, et

tiigi äärde ei tohi üksi minna. Liikusime ja tegime
häält nagu konnad. Korjasime võililli. Sõime

hommikul tehtud võileibu ja jõime vett.



VANDERSELL
Pihlapuu spordinädalal osalesime vahvates

õuesporditegevustes. Aitäh Jaanikale, kes meile
tegevused välja mõtles ja rajad valmis pani.
Emadepäevaks meisterdasime oma armsatele

emadele nööbikeed. Iga laps sai oma ema
lemmikvärvi nööbid välja valida ja kaelakeeks

põimida. Matkasime peredega Taevaskojas.
Bingolehel ülesandeid täites said lapsed koos

vanemaga märgata looduses olevat. Puukoorest
paadi meisterdamine andis koostegemise võimaluse

ja ilusa hetke neid heade soovidega teele saata.
Panime oma väledad jalad proovile Põlva linna

staadionil, laste jooksupäeval. Uurisime putukate
elu. Põhjalikumalt saime teada sipelgatest ja

mesilastest. Kui sipelgaid kohtame metsaradadel ja
mänguväljakul igapäevaselt, siis mesilasi

lennuteel tabada on veidi keerulisem. Mesilased
kutsusime reisikohvriga endale külla. Aitäh
mesinik Ulvi Ajalik neid meile tutvustamast. 



07.05 Naiskodukaitsega Taevaskojas
Lasteaia koolieelikud osalesid Naiskodukaitse

korraldatud orienteerumismängul Taevaskojas. 
Lapsed arvasid vihjete järgi ära Eesti aastalooma

2024, mängisid peitust, lahendasid bingot, ehitasid
looduslikust materjalist pildiraami, soovisid

soovidekivil, otsisid sõduripoisi kadunud esemeid,
lahendasid salakirja ja roomasid, kandsid kiivrit

ning kuulivesti ja viskasid saabast. Põnev ja
tegevusi täis hommikupoolik õpetas lastele

tähelepanelikkust, metsas varjumist, koostöö
tegemist, salakirja lahendamist, osavust,

loodusmaterjalist kunsti tegemist. 



PÄIKESEJÄNKUD
 Uurisime erinevaid putukaid nii toas kui

õues. Putukate maailm on väga kirju ja
rikkalik. Sellega seoses tegime palju

liikumismänge ja kunstitegevusi.
Lisaks oli meil palju üritusi mida tähistada.
Meie armsad ja kallid emmed tulid vaatama,

kuidas me neile laulame ning koos saime
meisterdada emmele kaelakee ning panime

kasvama ühe päevalille.
Koos Ahja maja lastega külastasime Andre
farmi, see oli põnev. Saime vaadata suuri

juustukerasid ning paitada lehmakesi, eeslit
ning lambaid. Saime ka maitsta lehmapiimast

tehtud juustu.
Oma õppeaasta lõpetasime ühise kevadpeoga,

kus saime laulda, tantsida ning maiustada
ühiselt piknikulaua taga.  



PÄIKESELAPSED
Päikeselapsed tähistasid emadepäeva piduliku

kontserdiga ning seejärel hakati rühmas
emadega loovalt tegutsema. Oli üks vahva ja

eriline õhtu, kus sai enda fantaasiat kasutada!
Alusatasime mai kuus "Kala" projektiga, mille

käigus said lapsed üksteisele tutvustada selle
teemalisi raamatuid. Lapsed kuulasid huviga

ning said teada kalade elupaigast ja -viisidest.



PÄIKESELIBLIKAD
Taaskasutusmaterjalide kasutamine igapäeva

mängudes jätkus. Kõige suurem asi, mis valmis,
oli nukumaja. Lapsed tapeetisid seinad ja panid
põranda maha. Meisterdasid koridori, elutoa,
magamistoa ja peotoa. Lapsed ei igatsenud oma

mänguasju terve kuu vältel, kui ruumis olid
taaskasutusmaterjalid. Soojade ilmadega saime

hakata juba lapsi hommikul väljas vastu võtma ja
veetsime terve päev õues tegutsedes. Lapsed

valmistusid emadepäevaks - tegid kingitused ja
õppisid laule-luuletusi. Emadele tehti kaunis

moeetteaste. Ahja maja Lillede ja Vastse-Kuuste
maja Jänkudega käisime ühiselt Andre farmis.

Võtsime osa LHV maijooksu virtuaalsest
lastejooksust. Lastele väga meeldis joosta ja
selle eest medal saada. Saatsime koolilapsed

kevadpeoga kooli. Nüüd ootame suve!



PÄIKESELILLED
Meie suvine õueaeg algas kuu keskpaigast - hommikul

võtsime lapsed vastu õues, lõunaajal sõime õues ja
õhtul saatsime lapsed koju õuest. Tuppa tulime ainult

magamiseks. Ahja maja rühmad toimetasid enamasti
koos. Emadepäeva alustasime kontserdiga ja jätkasime
moeetendusega. Andre farmi külastasime koos Vastse-

Kuuste maja sõimerühmaga. Bussist väljudes ootas meid
ees suur sõbralik kutsu koos perenaisega. Algas

juhendatud ekskursioon. Tutvusime lehmapidamisega
farmis, kus saime pakkuda neile külakostiks pisut leiba.

Hiljem saime maitsta lastepärasemaid juustusorte.
Osalesime rühmadega LHV Mai virtuaalses

lastejooksus. Igat osalejat premeeriti medali ja
diplomiga. Lõpetasime raamatukoguga põneva ja hariva

koostööaasta. Üllatuskülaliseks osutus Pipi, kes pakkus
esmalt lastele tarkuseteri ning siis kaasas ta kohe
lapsed oma tegemistesse. Viimasel nädalal toimus

õuealal kevadpidu. Pärast kontseri saatsime
koolieelikud lasteaiast kooliteele – 9 särasilmset last.

Et eredaid mälestusi lasteaiast ikka jaguks,
korraldasime neile ühe öö veetmise võimaluse

lasteaias. Päikeselist suve kõikidele :)



PÄIKESEPÕNNID
Putukate projekti raames valmisid vahvad kunstitööd.

Jätkusid loodusvaatlused luupide ja bingode abil.
Õppisime paaristöös ülesandeid täites koostöö

tegemist. Kogusime putukate kohta teadmisi ja saime
targemaks. Käisime Vastse-Kuuste kultuurimajas

teatrietendusel „Üks segane lugu”. Geoloogi ametit  
tutvustas lapsevanem Kadri. Saime teadlikumaks Eesti

maapinnas peituvatest saladustest. Esinesime
rahvatantsuga Kagu-Eesti tantsupeol Intsikurmus.
Emadepäevapeol esinesime kogu rühmaga laulude ja

luuletusega. Tutvustasime emadele oma lemmikmänge,
rühmaruumi ja maiustasime eelnevalt valmistatud

puuviljavarrastega. Koostööna valmisid ema ja lapse
portreed. Koju viidi ka emmede jaoks kasvatatud lilled.

Külastasime Eesti Maanteemuuseumi. Tutvusime
tänapäevaste ja vanaaegsete sõidukite, teede, sildade

ning liiklusmärkidega. Kogesime hobuse ja sõiduki
juhtimise erinevusi, saime teada uusi sõnu ning nende
tähendust (nt lasipuu). Tegime lõbusõitu karusselli ja

kergliiklussõidukitega.



08.05 Kontsert “Rõõmuks emadele”

Foto: indrek illus.



JÄNKUKESED
Kuu algas koolieelikute matkaga

Taevaskotta, rühma nooremad mängisid Maia
ja Helisega rühma õuealal. Emadepäeva

üritusel küpsetasime emmedele muffineid,
laulsime ja tantsisime neile. Peale esinemist

maiustasime koos emmedega. Järgneval
nädalal tutvusime pillidega. Iga laps rääkis

omale meeldivast pillist ja tutvustas seda ka
teistele. Kuulasime erinevate pillide hääli

ning püüdsime õues ka looduses helisid
märgata. Kuna ilmad jätkusid soojad

päikesepaistelised, märkasime looduses ka
palju erinevaid roomavaid ja lendlevaid

putukaid. Nii mõndagi putukat sai luubiga
uuritud ja õues asfaldile joonistatud. Kuu

lõpetasime koolieelikute peoga. Meie
rühmast läksid kooli neli last.



ORAVAKESED
Õppisime tegema kodutöid, kuidas saame emasid

kodus aidata (katsime lauda, pesime nõusid,
pühkisime tolmu). Emadepäeva kontsert toimus
vahvate laulude ja tantsudega. Ühiselt sõime
rühmas laste valmistatud torti ja andsime üle
kingitused. Putukate nädala raames uurisime

erinevaid putukaid. Tõrude rühmast käis Adeelia
tutvustamas oma putukaprojekti lepatriinust.
Ühistööna valmis putukate hotell. Punusime
rühmaruumi ämblikuvõrgu, millest oli kõigil

tore läbi pugeda. Külastasime Mesiveski
vaatlustaru ja leidsime üles punase värviga
märgistatud mesilasema. Õuesõppenädalal

viibisime palju õues, õppisime ohutult liiklema ja
andsime sõbrale esmaabi. Sorteerisime prügi,

tegime jalutuskäigu lasteaia ümbruses ja
leidsime hulga erinevat prahti. Käisime piknikul,

saime palju joosta ja mängida, ajasime taga
seebimulle ja külla tuli jäätiseauto. Külastasime
Mooste Mõisa uut kohvikut, õppisime erinevaid

köögivilju nuusutama, katsuma ja
maitsemeeltega tundma.



SIILIKESED
Olime palju õues ja looduses taimede kasvu ning

putukate elu jälgimas. Joonistasime võililledega pilte
ja vaatlesime, kuidas läheb putukatel meie tehtud

putukahotellis. Matkasime Lutsu jõe äärde. Tee peal
loendasime pokusid, nuusutasime toomingate lõhna

ja imetlesime, kuidas kuusk õitseb. Emadepäeval
külastasime koos emade ja vanaemadega Andre farmi.

Tore oli lehmale või lambale oma käega leiba anda,
vanaaegse koorelahutajaga võid teha, juustutegemist

vaadata ning koos emade ja vanaemadega pikniku
pidada. Meie lasteaia lähedal ei ole poodi, aga külas
käib kauplusauto.Lahke müüjaonu lubas meil poodi

külastada. Ostsime kommi ja küpsiseid. Metsamatk viis
meid tuttavasse kohta, kus asub meie Kännu kohvik.

Seal on hea keha kinnitada. Kahjuks on sealt
metsatukast palju puid maha võetud, aga põnev on
ikka. Mai lõpus saatsime oma rühmast kooliteele

Maikeni, aga enne pidasime koos maha vägeva
mullipeo. Lapsed puhkusid sillerdavaid seebimulle,

tantsisime,tegime ise bändi ja laulsime ning
maiustasime puuviljadega. Lastekaitsepäeva
tähistasime Mooste Kultuurimaja üritusel.



TÕRUKESED
Osalesime kooli korraldatud talgutel. Koolieelikud

käisid Taevaskojas Naiskodukaitse üritusel. Laste jaoks
oli üritus põnev ning saadi ka uusi teadmisi.

Emadepäevaks valmistasime uhke küpsisetordi ning
peale pidulikku emadepäevakontserti maiustasime
ühiselt rühmas. Varasemalt olid lapsed külvanud

erinevaid seemneid ja valmistanud miniaiakesed. Need
kinkisime emadele. Õuesõppenädalal planeeritud

tegevused, mäng ja söömine toimusid õues. Teemaks oli
ohutus ja lastele käis oma tööd tutvustamas
päästeametnik. Laste jaoks oli üllatav see, et

päästeteenistus ei kustutagi vaid tuld… Viimasel
õuesõppenädala päeval veetsime puhkeaja

kaitseväeauto kastis. Lapsed ootasid põnevusega ning
oli lapsi, kes tulid seetõttu hommikul isegi varem
lasteaeda. Mai lõpetasime vanematega koos ühise

matkaga Valgesoos. Tähistasime Mooste kultuurimaja
juures lastekaitsepäeva. Lapsed said sõita karusselliga,

kuulata muinasjuttu, hüpata õhubatuutidel ning
julgemad said osavuse proovile panna triali-sõiduga.

Õhtul toimus koolieelikute lõpupidu.



V Kagu-Eesti tantsupidu
''Minu südames''

Pihlapuu maja laste jaoks oli see juba teine
kord. Esimesel korral osaleti III Kagu-Eesti
peol ''Kuula''. Tantsupeol  osalesid Muumi ja
Poku rühma koolieelikud. Tantsud õpetas

selgeks liikumisõpetaja Jaanika, kes
koordineeris/juhtis ka kogu mudilaste liigi
lavastamist ühe osana suure peo tervikust.

Sinilinnu majadest osalesid tantsupeol Ahja
ja Vastse-Kuuste majade koolieelikud. Laste

saatjateks olid Mariliis, Pille ja Vaike.
Tänusõnad rühmaõpetajatele,

tugipersonalile ja lastevanematele, kes olid
olulised taustajõud. Teie soosiva

kannatlikkuse ja südameheadusega said
lapsed eduka tantsupeo kogemuse.


